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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 8 Women, 100m Butterfly Open
15.7.2017 - 10:52 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ, Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:00.08 GOVEJŠEK, Nastja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:02.14 KLINAR, Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.90 PERENIČ, Pika Kranj 6.6.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:11.01 LOTRIČ, Maja Kranj 26.7.2014

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. SCHNEIDER, Kristina 99 CSM 1:03.73 677
50m: 29.85 29.85 100m: 1:03.73 33.88

2. BORELLI, Vittoria 96 Futura Prato 1:05.20 632
50m: 29.98 29.98 100m: 1:05.20 35.22

3. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana 1:05.53 623
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.53 34.84

4. PUCCIANTI, Virginia 92 Futura Prato 1:06.58 594
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.58 35.45

5. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 1:07.49 570
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.49 36.13

6. RANT, Erin 02 PK Kranj 1:07.56 568
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.56 36.43

7. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 1:07.85 561
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.85 36.23

8. SEDLECKA, Petra 03 KPSP 1:07.94 559
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.94 35.74

9. KOCIJAN, Neza 99 PK Olimpija Ljubljana 1:08.27 551
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.27 36.13

10. MARTINCIC, Naja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:08.90 536
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.90 36.76

11. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 1:08.98 534
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.98 35.58

12. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 1:09.32 526
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.32 36.56

13. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:09.77 516
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.77 36.80

14. ZAUCER, Masa 01 SD Riba Ljubljana 1:10.12 508
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.12 37.09

15. FORTUNA, Liza 03 PK Ljubljana 1:10.24 506
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.24 37.95

16. KAVCIC JOGAN, Ira 04 PK Ljubljana 1:10.33 504
50m: 32.08 32.08 100m: 1:10.33 38.25

17. HIRI, Adrienn 03 Buda 1:11.08 488
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.08 37.79

18. PETRIC, Katja 99 PK Neptun Celje 1:11.25 485
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.25 38.25

19. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 1:11.81 473
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.81 38.34
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:11.86 472
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.86 37.53

21. KALOVICS, Noemi 02 Delzalai Vizmu SE 1:12.12 467
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.12 38.91

22. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 1:12.17 466
50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.17 38.44

23. GERCER, Taja 03 PK Neptun Celje 1:12.28 464
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.28 38.16

24. RIHOVA, Barbora 04 TJ 1:12.32 463
50m: 32.48 32.48 100m: 1:12.32 39.84

25. DOLENC LUZNAR, Neza 04 SD Riba Ljubljana 1:12.87 453
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.87 39.04

26. FRATONI, Camilla 01 Futura Prato 1:13.12 448
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.12 39.05

27. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 1:14.12 430
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.12 39.71

28. BARBUZZI, Clarissa 02 Futura Prato 1:14.15 430
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.15 39.83

29. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 1:14.89 417
50m: 34.13 34.13 100m: 1:14.89 40.76

30. JURICOVA, Tereza 04 KPSP 1:14.90 417
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.90 40.62

31. BRACUN, Anastazija 03 SD Riba Ljubljana 1:15.40 409
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.40 41.98

32. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 1:16.01 399
50m: 34.59 34.59 100m: 1:16.01 41.42

33. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 1:16.66 389
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.66 40.77

34. MELE, Ana 03 PK Ljubljana 1:16.77 387
50m: 34.51 34.51 100m: 1:16.77 42.26

35. PRATLJACIC, Ana 01 PK Kranj 1:16.86 386
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.86 40.98

36. GORI, Alessia 01 Futura Prato 1:17.19 381
50m: 34.68 34.68 100m: 1:17.19 42.51

37. TOMAZIC, Spela 03 PK Olimpija Ljubljana 1:17.74 373
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.74 41.62

38. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 1:17.96 370
50m: 34.95 34.95 100m: 1:17.96 43.01

39. CIZKOVA, Romana 01 KPSP 1:18.30 365
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.30 41.31

40. URBANCIC, Tinkara 02 PK Gorenjska banka Radovljica 1:19.49 349
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.49 42.33

41. CIZKOVA, Dominika 04 KPSP 1:20.46 336
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.46 43.98
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

42. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:22.39 313
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.39 45.28

43. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 1:23.99 296
50m: 38.54 38.54 100m: 1:23.99 45.45

44. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:24.65 289
50m: 38.78 38.78 100m: 1:24.65 45.87

45. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 1:27.34 263
50m: 38.47 38.47 100m: 1:27.34 48.87

46. VRHOVNIK, Laura 02 SD Riba Ljubljana 1:27.53 261
50m: 38.43 38.43 100m: 1:27.53 49.10

47. POSPIS, Neja 03 SD Riba Ljubljana 1:29.74 242
50m: 40.63 40.63 100m: 1:29.74 49.11

DNS TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS PODPECAN, Saska 02 PK Neptun Celje
DNS DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj

C

1. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana 1:05.53 623
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.53 34.84

2. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 1:07.49 570
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.49 36.13

3. ZAUCER, Masa 01 SD Riba Ljubljana 1:10.12 508
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.12 37.09

4. FRATONI, Camilla 01 Futura Prato 1:13.12 448
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.12 39.05

5. PRATLJACIC, Ana 01 PK Kranj 1:16.86 386
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.86 40.98

6. GORI, Alessia 01 Futura Prato 1:17.19 381
50m: 34.68 34.68 100m: 1:17.19 42.51

7. CIZKOVA, Romana 01 KPSP 1:18.30 365
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.30 41.31

B

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 1:07.56 568
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.56 36.43

2. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 1:07.85 561
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.85 36.23

3. SEDLECKA, Petra 03 KPSP 1:07.94 559
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.94 35.74

4. MARTINCIC, Naja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:08.90 536
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.90 36.76

5. LOTRIC, Maja 03 PK Triglav Kranj 1:08.98 534
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.98 35.58

6. FORTUNA, Liza 03 PK Ljubljana 1:10.24 506
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.24 37.95
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 8, Girls, 100m Butterfly, Prelim, B

Rank YB Time Pts

7. HIRI, Adrienn 03 Buda 1:11.08 488
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.08 37.79

8. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 1:11.81 473
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.81 38.34

9. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:11.86 472
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.86 37.53

10. KALOVICS, Noemi 02 Delzalai Vizmu SE 1:12.12 467
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.12 38.91

11. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 1:12.17 466
50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.17 38.44

12. GERCER, Taja 03 PK Neptun Celje 1:12.28 464
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.28 38.16

13. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 1:14.12 430
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.12 39.71

14. BARBUZZI, Clarissa 02 Futura Prato 1:14.15 430
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.15 39.83

15. BRACUN, Anastazija 03 SD Riba Ljubljana 1:15.40 409
50m: 33.42 33.42 100m: 1:15.40 41.98

16. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 1:16.01 399
50m: 34.59 34.59 100m: 1:16.01 41.42

17. MELE, Ana 03 PK Ljubljana 1:16.77 387
50m: 34.51 34.51 100m: 1:16.77 42.26

18. TOMAZIC, Spela 03 PK Olimpija Ljubljana 1:17.74 373
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.74 41.62

19. URBANCIC, Tinkara 02 PK Gorenjska banka Radovljica 1:19.49 349
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.49 42.33

20. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:22.39 313
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.39 45.28

21. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 1:23.99 296
50m: 38.54 38.54 100m: 1:23.99 45.45

22. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:24.65 289
50m: 38.78 38.78 100m: 1:24.65 45.87

23. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 1:27.34 263
50m: 38.47 38.47 100m: 1:27.34 48.87

24. VRHOVNIK, Laura 02 SD Riba Ljubljana 1:27.53 261
50m: 38.43 38.43 100m: 1:27.53 49.10

25. POSPIS, Neja 03 SD Riba Ljubljana 1:29.74 242
50m: 40.63 40.63 100m: 1:29.74 49.11

DNS PODPECAN, Saska 02 PK Neptun Celje
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim

A

1. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 1:09.32 526
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.32 36.56

2. KAVCIC JOGAN, Ira 04 PK Ljubljana 1:10.33 504
50m: 32.08 32.08 100m: 1:10.33 38.25

3. RIHOVA, Barbora 04 TJ 1:12.32 463
50m: 32.48 32.48 100m: 1:12.32 39.84

4. DOLENC LUZNAR, Neza 04 SD Riba Ljubljana 1:12.87 453
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.87 39.04

5. JURICOVA, Tereza 04 KPSP 1:14.90 417
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.90 40.62

6. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 1:16.66 389
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.66 40.77

7. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 1:17.96 370
50m: 34.95 34.95 100m: 1:17.96 43.01

8. CIZKOVA, Dominika 04 KPSP 1:20.46 336
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.46 43.98

DNS DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj
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